
	
Ogólne	Zasady	współorganizowania	przez	Polskie	Forum	Nawigacyjne	konferencji	naukowych	

	
	
1.	 Polskie	 Forum	Nawigacyjne	wspiera	 działalność	mającą	 na	 celu	 popularyzację	 nawigacji	 oraz	 jej	

rozwój,	 zwłaszcza	 w	 aspekcie	 naukowym	 organizując	 samodzielnie	 takie	 formy	 działalności	 jak	
konferencje,	 sympozja	 lub	 seminaria	 oraz	 własne	 wydawnictwa	 o	 charakterze	 naukowym	 i	
popularyzatorskim.		

2.	 Polskie	 Forum	 Nawigacyjne	 wspiera	 inne	 instytucje	 w	 organizowaniu	 konferencji,	 seminariów,	
sympozjów	 i	 podobnych	 przedsięwzięć	 na	 podstawie	 porozumienia	 pomiędzy	 Zarządem	 PNF	 i	
Reprezentacją	organizatora	przedsięwzięcia.		

3.	 Organizator	 przedsięwzięcia	 może	 umieszczać	 w	 materiałach	 informacyjnych	 i	 wizerunkowych	
przedsięwzięcia	 informacji	 oraz	 znaków	 graficznych	 identyfikujących	 Forum,	 w	 szczególności	
takich	 jak:	 logo	 PNF,	 nazwa	 Polskie	 Forum	 Nawigacyjne	 oraz	 umieszczenie	 informacji	 o	
współorganizowaniu	 konferencji	 przez	 PNF	 wyłącznie	 na	 podstawie	 pisemnej	 zgody	 i	 tylko	 w	
takim	zakresie,	na	jaki	opiewa	otrzymana	zgoda.		

4.	Zgoda	na	jakiekolwiek	z	powyżej	wymienionych	wariantów	wykorzystania	wizerunku	PNF	powinien	
się	 wiązać	 z	 jednoznacznie	 sformułowanymi	 w	 porozumieniu,	 o	 którym	 mowa	 w	 pkt.	 2,	
warunkami,	w	zakresie:	
-	zgody	na	wykorzystanie	logo	lub	nazwy	stowarzyszenia,	lub	obu	–	wpłata	konkretnej	sumy	na	
rzecz	Forum;		

-	informacji	na	stronie	internetowej	oraz	w	materiałach	konferencyjnych	o	współorganizowaniu	
konferencji	przez	Polskie	Forum	Nawigacyjne;	

-	zobowiązania	do	pokrycia	kosztów	publikacji	artykułów	w	Annual	of	Navigation	(1	artykuł:	600	
zł+VAT)	wraz	z	podaniem	liczby	artykułów,	które	będą	skierowane	do	publikacji;	

-	udzielenia	10%	upustu	w	opłacie	konferencyjnej	dla	członków	Stowarzyszenia.	Informacja	o	
takiej	możliwości	musi	być	podana	na	stronie	internetowej	konferencji;	

-	obowiązania	Polskiego	Forum	Nawigacyjnego	do	promowania	na	własnej	stronie	internetowej	
oraz	w	inny	możliwy	sposób	wydarzenia.		

	
	


